

W odniesieniu do: badania języka i zachowań o uprzedzeniach

Drodzy rodzice,

Ostatnie dwa lata przyniosły nam jako społeczności szkolnej i jako społeczeństwu znaczące wyzwania. Szersze kwestie społeczne dotyczące języka, który krzywdzi i dyskryminuje, dotyka tak wielu ludzi. Stało się to ważnym i istotnym obszarem, który my- w St George- chcemy konsekwentnie i skutecznie kwestionować.

Dążymy do tego, aby wszystkie dzieci czuły się bezpieczne i szanowane- bez względu na rasę, przekonania religijne lub płeć. Dlatego w tym roku skupimy się na zapewnieniu św. Jerzego, który głosił podejście zerowej tolerancji do wszelkich form dyskryminacji.

Zgodnie z raportami i oczekiwaniami Ofsted i DfE opublikowanymi pod koniec ubiegłego roku akademickiego, będziemy zbierać opinie uczniów, rodziców i naszego personelu na temat krzywdzącego języka i zachowania; to, co dzieje się w szkole (czego nie widać i nie jest zgłaszane) oraz to czy uczniowie czują, że ich problemy są rozwiązywane skutecznie. Po raporcie DfE z czerwca, dotyczącego powszechnego występowania molestowania seksualnego i przemocy seksualnej w szkołach- musimy również dowiedzieć się, z jakimi problemami borykają się uczniowie, których nie jesteśmy świadomi.

Poruszamy głośne tematy społeczne takie jak: ruch #Metoo, ruch Black Lives Matter, a ostatnio ruch Everyone's Invited. Jesteśmy zobowiązani do zapewnienia, aby nasi uczniowie czuli się bezpieczni i szanowani. Aby czuli, że potrafimy omówić wszelkie kwestie związane z krzywdzącym językiem i zachowaniem. Istnieje wiele zagadnień i dyskusji na ten temat, a my chcemy, aby uczniowie mogli bezpiecznie i z szacunkiem o nich dyskutować.

Do tej pory (w tym roku akademickim) bardzo się koncentrowaliśmy na tym poprzez zgromadzenia i program nauczania PSHE / RSE (godzina wychowawcza i lekcja religii), a w ramach tego mamy teraz rzeczników ds. równości w szkole, którzy są pierwszym punktem kontaktowym, jeśli uczniowie mają jakiegokolwiek problemy lub obawy związane z tym, co widzieli lub słyszeli w kontekście krzywdzącego języka i zachowań.

Dlatego w nadchodzących tygodniach przeprowadzimy szereg ankiet, aby uzyskać pewien wgląd w to, jakie postawy są powszechne zarówno w szkole, jak i poza nią.



Uczniowie: Poprosimy dwie klasy z każdego rocznika o przeprowadzenie ankiety skoncentrowanej na ich postawach wobec krzywdzącego języka i zachowań oraz molestowania seksualnego. Uczniowie mieli do tej pory kilka zgromadzeń w tym roku, których celem było poruszenie tych obszarów. Pomoże nam to w uzyskaniu wglądu w poglądy naszych uczniów. Następnie udostępniemy ankietę na ich klasowych stronach Microsoft Teams. Bedziemy aktywnie zachęcać jak najwięcej osób do odpowiedzi na nasze ankiety. Proszę o wsparcie w tym zakresie, zachęcając Państwa dzieci do udziału w tych ankietach. Im więcej otrzymamy odpowiedzi, tym dokładniejszy będzie nasza odzew.

Rodzice: wyślemy Państwu link do wypełnienia ankiety online. Naprawdę byłbym wdzięczny, gdybyście wypełnili to dla nas, abyśmy byli świadomi Waszych poglądów.

Personel: personel zostanie również poproszony o podzielenie się swoimi poglądami i doświadczeniami, a także tym, jak pewnie czują się w radzeniu sobie z krzywdzącym językiem i zachowaniami.

Następnie wykorzystamy te informacje, aby określić jakie interwencje, szkolenia i inne działania należy przeprowadzić od wiosennego semestru, aby upewnić się, że takie zachowania nie są powszechne.

Załączam również ulotkę od lokalnych władz oświatowych, która wyjaśnia, jakie są chronione cechy z Ustawy o równości z 2010 r. i jak prowadzić pozytywne rozmowy z dziećmi na tematy związane z powyższymi kwestiami. Byłbym wdzięczny, gdybyście mogli Państwo przeprowadzić te dyskusje ze swoimi dziećmi.

Tak więc, za kilka tygodni skontaktuję się z Państwem, aby udostępnić Wam ankietę online. W międzyczasie proszę o przeprowadzenie tej rozmowy ze swoimi dziećmi i zachęcenie do wypełnienia ankiety, gdy zostanie ona udostępniona.

Niezależnie od tego, czy Państwa dzieci były świadkami lub ofiarami jakiegokolwiek szkodliwego języka lub zachowania lub nie. Jeśli chca się Państwo ze mną skontaktować w tej sprawie- mój adres e-mail to jpreston@stgcc.co.uk. Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek wątpliwości dotyczące bezpieczeństwa, proszę to zgłosić, używając ustalonego przez szkołę ochronnego adresu e-mail staysafe@stgcc.co.uk.

Z góry dziękuję za pomoc,

Pan J. Preston

Kierownik ds. języka angielskiego i równości